TapacoBa UxuHa BnapuMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

198/10/2023

199/10/2023

200/10/2023

201/10/2023

202/10/2023

203/10/2023

204/10/2023

205/10/2023

206/10/2023

207/10/2023

208/10/2023

209/10/2023

210/10/2023

211/10/2023

212/10/2023

213/10/2023

214/10/2023

215/10/2023

219/10/2023

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "®emunpa"

000 "demunpa"

000 "®emupa"

000 "demunpa"

000 "demupa"

000 "demunpa"

000 "d®emupa"

000 "®emunpa"

000 "demupa"

000 "demunpa"

000 "®emunpa"

000 "®emnpa"

000 "®emunpa"

000 "®emnpa"

000 "demunpa"

000 "®emunpga"

000 "demunpa"

000 "d®emupa"

000 "demunpa"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2023

03.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

13.10.2023

14.10.2023

15.10.2023

18.10.2023

CBepeHun

TapacoBa W>xnHa BnagnmmnposHa

008885

07.02.2014

O6BbeKT oueHKU

3eMeJibHbIN
y4yacTok

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acTok

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

OOM+3eM.y4acCcToK

KBapTupa

KBapTUpa

OOM+3€eM.y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesIbHbIN
y4acToK

AO0M+3eM.y4acCToK

OOM+3eM.y4acCcToK

AO0M+3eM.y4acCToK

LOM+3€eM.y4acToK

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



220/10/2023

221/10/2023

222/10/2023

223/10/2023

224/10/2023

227/10/2023

228/11/2023

229/11/2023

230/11/2023

231/11/2023

233/11/2023

236/11/2023

237/11/2023

238/11/2023

239/11/20230

240/11/2023

241/11/2023

242/11/2023

243/11/2023

244/11/2023

245/11/2023

246/11/2023

247/11/2023

249/11/2023

250/11/2023

000 "demunpa"

000 "demupa"

000 "®emnpa"

000 "®emunpa"

000 "®emnpa"

000 "®emunpa"

000 "®emnpga"

000 "demunpa"

000 "®emupa"

000 "®emunpa"

000 "demupa"

000 "demunpa"

000 "demupa"

000 "demunpa"

000 "demupa"

000 "demunpa"

000 "®emunpa"

000 "®emnpa"

000 "®emunpa"

000 "®emnpa"

000 "®emunpa"

000 "®emunpga"

000 "demunpa"

000 "demupa"

000 "demunpa"

18.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

21.10.2023

23.10.2023

02.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

04.11.2023

05.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

11.11.2023

12.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

15.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

19.11.2023

19.11.2023

OOM+3eM.y4acCcToK

3eMebHbIN
y4acToK

OOM+3eM.y4acCcToK

AO0M+3eM.y4acCToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

[OM+3€eM.y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

OOM+3eM.y4acCToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

OOM+3eM.y4acCToK

[lOM+3eM.y4acToK

OOM+3eM.y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTok

AOM+3eM.y4acCToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

OOM+3eM.y4acCToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



251/11/2023

252/11/2023

253/11/2023

254/11/2023

256/11/2023

257/12/2023

258/12/2023

259/12/2023

260/12/2023

261/12/2023

262/12/2023

263/12/2023

264/12/2023

265/12/2023

266/12/2023

267/12/2023

268/12/2023

269/12/2023

270/12/2023

271/12/2023

272/12/2023

273/12/2023

274/12/2023

275/12/2023

276/12/2023

000 "demunpa"

000 "demupa"

000 "®emnpa"

000 "®emunpa"

000 "®emnpa"

000 "®emunpa"

000 "®emnpga"

000 "demunpa"

000 "d®emupa"

000 "®emunpa"

000 "demupa"

000 "demunpa"

000 "demupa"

000 "demunpa"

000 "demupa"

000 "demunpa"

000 "®emunpa"

000 "®emnpa"

000 "®emunpa"

000 "®emnpa"

000 "®emunpa"

000 "®emnpga"

000 "demunpa"

000 "demupa"

000 "®emunpa"

20.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

28.11.2023

02.12.2023

03.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

09.12.2023

09.12.2023

10.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

16.12.2023

17.12.2023

25.12.2023

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

AO0M+3eM.y4acCToK

KBapTUpa

KBapTUpa

[OM+3€eM.y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

OOM+3eM.y4acCToK

HeXxwnnoe
nomMewleHne

OOM+3eM.y4acCToK

KBapTupa

OOM+3€eM.y4acCcToK

OOM+3€eM.y4acToK

KBapTUpa

AO0M+3eM.y4acCToK

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

AO0M+3eM.y4acCToK

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH



OueHka

277/12/2023 000 "demnpga" 26.12.2023 KBapTupa pblHOYHasA
HeABVXXUMOCTU



	Тарасова Ижина Владимировна

