

Тарасова Ижина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тарасова Ижина Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		008885			
Дата включения в реестр членов РОО		07.02.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
198/10/2023	ООО "Фемида"	03.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
199/10/2023	ООО "Фемида"	03.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
200/10/2023	ООО "Фемида"	04.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
201/10/2023	ООО "Фемида"	05.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
202/10/2023	ООО "Фемида"	05.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
203/10/2023	ООО "Фемида"	05.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
204/10/2023	ООО "Фемида"	09.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
205/10/2023	ООО "Фемида"	09.10.2023	дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
206/10/2023	ООО "Фемида"	09.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
207/10/2023	ООО "Фемида"	09.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
208/10/2023	ООО "Фемида"	10.10.2023	дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
209/10/2023	ООО "Фемида"	10.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
210/10/2023	ООО "Фемида"	10.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
211/10/2023	ООО "Фемида"	12.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
212/10/2023	ООО "Фемида"	12.10.2023	дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
213/10/2023	ООО "Фемида"	13.10.2023	дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
214/10/2023	ООО "Фемида"	14.10.2023	дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
215/10/2023	ООО "Фемида"	15.10.2023	дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
219/10/2023	ООО "Фемида"	18.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

220/10/2023	ООО "Фемида"	18.10.2023	дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
221/10/2023	ООО "Фемида"	19.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
222/10/2023	ООО "Фемида"	20.10.2023	дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
223/10/2023	ООО "Фемида"	20.10.2023	дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
224/10/2023	ООО "Фемида"	21.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
227/10/2023	ООО "Фемида"	23.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
228/11/2023	ООО "Фемида"	02.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
229/11/2023	ООО "Фемида"	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
230/11/2023	ООО "Фемида"	03.11.2023	дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
231/11/2023	ООО "Фемида"	04.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
233/11/2023	ООО "Фемида"	05.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
236/11/2023	ООО "Фемида"	08.11.2023	дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
237/11/2023	ООО "Фемида"	09.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
238/11/2023	ООО "Фемида"	10.11.2023	дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
239/11/2023	ООО "Фемида"	11.11.2023	дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
240/11/2023	ООО "Фемида"	12.11.2023	дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
241/11/2023	ООО "Фемида"	13.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
242/11/2023	ООО "Фемида"	14.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
243/11/2023	ООО "Фемида"	14.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
244/11/2023	ООО "Фемида"	15.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
245/11/2023	ООО "Фемида"	16.11.2023	дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
246/11/2023	ООО "Фемида"	17.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
247/11/2023	ООО "Фемида"	17.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
249/11/2023	ООО "Фемида"	19.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250/11/2023	ООО "Фемида"	19.11.2023	дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости

251/11/2023	ООО "Фемида"	20.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
252/11/2023	ООО "Фемида"	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
253/11/2023	ООО "Фемида"	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
254/11/2023	ООО "Фемида"	22.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
256/11/2023	ООО "Фемида"	28.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
257/12/2023	ООО "Фемида"	02.12.2023	дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
258/12/2023	ООО "Фемида"	03.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
259/12/2023	ООО "Фемида"	04.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
260/12/2023	ООО "Фемида"	05.12.2023	дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
261/12/2023	ООО "Фемида"	06.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
262/12/2023	ООО "Фемида"	07.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
263/12/2023	ООО "Фемида"	07.12.2023	дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
264/12/2023	ООО "Фемида"	08.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
265/12/2023	ООО "Фемида"	09.12.2023	дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
266/12/2023	ООО "Фемида"	09.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
267/12/2023	ООО "Фемида"	10.12.2023	дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
268/12/2023	ООО "Фемида"	11.12.2023	дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
269/12/2023	ООО "Фемида"	12.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
270/12/2023	ООО "Фемида"	13.12.2023	дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
271/12/2023	ООО "Фемида"	13.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
272/12/2023	ООО "Фемида"	14.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
273/12/2023	ООО "Фемида"	15.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
274/12/2023	ООО "Фемида"	16.12.2023	дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
275/12/2023	ООО "Фемида"	17.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
276/12/2023	ООО "Фемида"	25.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

277/12/2023	ООО "Фемида"	26.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
-------------	--------------	------------	----------	----------	------------------------